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AXC7610-10000S
Artikelnummer: 230129
EAN: 0606449129809

Direct Attach Active SFP+, DAC Kabel 10m
(AXC7610)

Hauptmerkmale

AXC7610 Direct Attach Active SFP+ DAC Kabel 10 Meter Kompatibel mit allen NETGEAR Switches mit einem SFP+ 10-Gigabit Ports, Gigabit Switches mit 10G Uplinks, 10-Gigabit Switches, 5-Speed 10-Gigabit Switches

Zum Verbinden von Switches, Storage, Servern 

Spezifikationen

EAN/GTIN 0606449129809
Gerätetyp SFP-Modul
Glasfaser Steckverbinder LC
Übertragungsmedium Glasfaser
Ports 10GBit/s
Reichweite 10 m
Betriebsmodus Single Mode
Hersteller-Nummer AXC7610-10000S

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung
230137 EPS130W-100PES NETGEAR 130W externes Netzteil für Flex Switche
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Copyright VIDEOR E. Hartig GmbH - 2. August 2025 - Technische Änderungen vorbehalten 2

SVG
http://www.tcpdf.org

